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Kommunestyret - 093/18 - 13.12.2018 

 

KS - behandling: 

På vegner av rådmannen orienterte einingsleiar Kari Utkilen om denne årlege rulleringa, der ein må 
gjenta vedtaket år for år for å kunna få spelemidlar. Fylkeskommunen har per no eit etterslep på tre 
år før ein får betalt ut spelemidlar til større prosjekt.  
 
Samrøystes vedteke i kommunestyret. 
 

 

KS - vedtak: 



 

 

 
 

 

Saksopplysninger: 

Bakgrunn: 

Anleggsregisteret.no er eit register over alle idrettsanlegg i Noreg, og alle søknader skal registrerast 
elektronisk. Det er ein føresetnad at prosjekt vi søkjer spelemidlar til skal stå i ei prioritert liste i det 
rullerte handlingsprogrammet til planen. Det kan søkjast om tilskot til bygging og/eller rehabilitering 
av idrettsanlegg som er opne for allmenn idrettsleg verksemd, idrett og fysisk aktivitet for alle( ref. 
DKK-rundskriv V-0994 N). Vi kan søkje om spelemidlar til ordinære anlegg og ordinære 
nærmiljøanlegg. Det er fleire søknadar enn det er spelemidlar til i fylket, og vi må rekne med å søkje i 
minst 3 år før vi kan vente å få utbetalt tilskot til Ordinære anlegg, mens tilskot til Ordnære 
Nærmiljøanlegg ser ut til å gå raskare 
 
Ordinære anlegg: hovudregel er at vi kan søke om tilskot på inntil 1/3 av godkjente kostnadar. Nokon 
anleggstypar kvalifiserer til tilskot på inntil 50% av godkjente kostnadar. Dette gjeld turvegar/-løyper 
og –stiar, og enkelte spesielle tiltak. 
 
Nærmiljøanlegg, uteanlegg eller område for eigeorganisert fysisk aktivitet: 
vi kan søke om tilskot på inntil 50% av godkjent kostnad. Øvre grense for tilskot er sett til kr 300 000 
per anleggseining. 



 

 

 

Vurdering: 

Idrettsfunksjonell førehandsgodkjenning må ligge føre før ein set i gang med byggearbeida.  
(ref. V-0732 pkt. 2) I Austrheim kommune er det kulturavdelinga som handsamar spelemidlar og 
etter samråd med teknisk- og planavdelinga vert det laga ein førehandsgodkjenning. Prosjekt kan 
dermed starte opp før endeleg søknad vert sendt inn til fylket med eit kvalifisert 
budsjett/anbud/faktisk kostnad/ finansieringsplan m.m. 
På bakgrunn av denne kan vi starte prosessen med å søkje om spelemidlar innan 15. januar.  
 
Utbetalte spelemidlar frå fylke 2018: 
Klatretårn og Parkour Årås skule          kr 287.000 
Ballbinge Kaland skule                              kr 114.000 
Frisbeegolf i Årvika                              kr   98.000 
Turveg Vardetangen                              kr 805.000 
 
Sendt krav til fylke som ventar på utbetaling av spelemidlar 2018 
Turveg Årvika                                        kr 135.000 
Austrheim Idrettspark 
drift/vedlikehald del av klubbhuset          kr 788.000 
 
Tilsegn/sendt krav til fylke om spelemidlar 2018 
Fonnesstraumen Velforening til Ballbinge          kr 283.000 
Bof til opparbeiding av Årvika friluftsområde          kr 213.000 
 
Universell turveg Steinaldersti Fosnstraumen (ikkje klar til å søkje): 
Austrheim kommune samarbeidar med Radøy kommune for oppgradering av Steinalderstien på 
begge sider av Fosnstraumen. Hordaland fylkeskommune lagar skøytselsplan. Vi har kontakt med 
grunneigarar og Bergen og Omland friluftsråd for mogleg statleg kjøp av grunn, og tilrettelegging av 
friluftsområde og formidling av kulturminne. Austrheim kommune har fått tilsegn om kr 400.000 til 
fyrtårnprosjektet Steinaldersti i Austrheim. Dette er eit tilskot til større prosjekt for tilrettelegging og 
formidling av arkeologiske kulturminne, og ikkje spelemidlar. Vi kan bruke dette tilskotet som 
eigeandel til universell turveg til formidling av steinaldaren. I tillegg har vi fått tilsegn om kr 292.000 i 
BARK midlar frå Riksantikvaren. Vi må få på plass avtalar med grunneigar og fjerne skog, før vi kan 
søkje om spelemidlar til dette prosjektet. 

Prioriteringa av dei ulike anlegga vert gjort i høve til rådmannen sin kjennskap til kor langt det 
enkelte prosjekt er kome i planlegginga, og etter søknad og signal frå lag og organisasjonar. 
Austrheim kommune har vedteke «Plan for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv» og følgjer opp 
målsetjinga i planen. Visjon: «Aktiv kvar dag, heile livet» 

Økonomi:  
Prosjekt vert ikkje starta før vi har finansieringa klar. 

Konklusjon: 

Prioritering Ordinære anlegg   

1 Rehabilitering av grusbane Kaland Fornyast 



 

 

2 Rehabilitering, to tiltak på Kaland 
(garderober mm.) 

Fornyast 

3 Rehabilitering lys Austrheimhallen    Fornyast 

4 Sportcourt Kaland   Ny søknad 

5 Universell turveg Steinaldersti Fosnstraum Idrettsfunksjonell 
godkjenning 
2017 

Prioritering Ordinære nærmiljøanlegg   

1 Redskapsbod i Årvika friluftsområde Ny søknad 

2 Aktivitetsflate m/gapahuk I turstien Lerøy 
Vel 

Idrettsfunksjonell 
godkjenning 
2017 

3 Øksnes friluftsområde - Bof Idrettsfunksjonell 
godkjenning 
2018 

 

 

 

         

 

  


